
  

FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra KPM                                

 

 

 

HODNOCENÍ   BAKALÁŘSKÉ  PRÁCE 

Akademický rok 2022/2023 

Jméno studenta:  Cibulka Adam 

Studijní obor/zaměření:  Podniková ekonomika a management 

Téma bakalářské práce:  Covid-19 a jeho dopady na management organizace   

 

Hodnotitel – vedoucí práce:  Ing. Marta Nosková, Ph.D. 

 

Kritéria hodnocení:  (1 nejlepší, 4 nejhorší, N-nelze hodnotit)   1     2    3    4    N 

A) Definování cílů práce                 

B) Metodický postup vypracování práce              

C) Teoretický základ práce (rešeršní část)              

D) Členění práce (do kapitol, podkapitol, odstavců)             

E) Jazykové zpracování práce (skladba vět, gramatika)            

F) Formální zpracování práce                

G) Přesnost formulací a práce s odborným jazykem             

H) Práce s odbornou literaturou (normy, citace)             

I) Práce se zahraniční literaturou, úroveň souhrnu v cizím jazyce           

J) Celkový postup řešení a práce s informacemi             

K) Závěry práce a jejich formulace               

L) Splnění cílů práce                 

M) Odborný přínos práce (pro teorii, pro praxi)              

N) Spolupráce autora s vedoucím práce a katedrou             

O) Přístup autora k řešení problematiky práce              

P) Celkový dojem z práce                
 

 

Do Portálu ZČU byl zadaný tento výsledek kontroly plagiátorství1: 

Posouzeno             

Posouzeno - podezřelá shoda          

 

 

Navrhuji klasifikovat bakalářskou práci klasifikačním stupněm:2     velmi dobře   

 

Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně:3 

 

Student si vybral velmi zajímavé a stále aktuální téma týkající se dopadu situace související s pandemií 

covid-19 na management organizace, které zpracoval poměrně kvalitně. V první části práce je 

představena nemoc samotná a její dopady na ekonomiky, dále je teoreticky vymezen pojem 

management a následně i dopad pandemie na management podniků (tato část je trochu slabší, avšak 

nutno podotknout, že byla zpracována ze zahraničních odborných článků, kterých příliš mnoho není). 

V praktické části student zjišťuje dopady pandemie na management ve vybrané společnosti pomocí 

interview s manažerem a dotazníkového šetření se zaměstnanci a následně navrhuje opatření, která 

logicky vyplývají ze zjištěných informací. Úroveň práce snižuje v některých částech ne příliš dobře 



  

FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra KPM                                

 

 

Metodické poznámky: 
1 Označte výsledek kontroly plagiátorství, který jste zadal/a do Portálu ZČU a odůvodněte níže při odůvodnění  

   klasifikačního stupně.  
2 Kliknutím na pole vyberte požadovaný kvalifikační stupeň.  
3 Stručně zdůvodněte navrhovaný klasifikační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 - 10 vět. 
4 Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě – dvě až tři otázky. 

 

  

 

stylizovaný text, drobné gramatické chyby či chyby v citacích. Student přistoupil ke zpracování práce 

zodpovědně a práci aktivně konzultoval s vedoucí. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě4: 

 

Shrňte (po jednotlivých manažerských funkcích), jaké jste identifikoval ve firmě Synthomer změny 

v důsledku pandemie covid-19. 

Myslíte si, že je firma připravena na obdobnou situaci v buducnosti?            

 

 

 

 

 

 

 

 

V Plzni, dne 11. 5. 2023        Podpis hodnotitele  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


